
Bezirk Ostthüringen 2025/26

RR Jugendbezirksliga Ost Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Lehndorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Post SV Gera 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 USV Jena 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TSV 1876 Nobitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SV Hermsdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 SV SCHOTT Jena 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 SV BW Neustadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 VfL 1990 Gera 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Degelmann, Ringo, Unterkoskau 15, 07922 Tanna, Mobil: 0174
3905294, Tel.: 036646 28197, ringo-degelmann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.01.2026
 

09:00 v
 

Post SV Gera
Halle: Turnhalle der SBBS...

VfL 1990 Gera
 

 
 

Sa.
 

31.01.2026
 

09:00
 
09:00
 

TSV Lehndorf
Halle: Turnhalle Saara
SV BW Neustadt
Halle: Goetheturnhalle Ne...

TSV 1876 Nobitz
 
SV Hermsdorf
 

 
 
 
 

Sa.
 

07.02.2026
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 

USV Jena
Halle: Turnhalle Janissch...
VfL 1990 Gera
Halle: Regelschule Otto-D...
SV SCHOTT Jena
Halle: Turnhalle Janissch...
Post SV Gera
Halle: Regelschule Otto-D...
TSV 1876 Nobitz
Halle: Regelschule Otto-D...
TSV Lehndorf
Halle: Regelschule Otto-D...
SV BW Neustadt
Halle: Turnhalle Janissch...
SV Hermsdorf
Halle: Turnhalle Janissch...

SV BW Neustadt
 
TSV Lehndorf
 
SV Hermsdorf
 
TSV 1876 Nobitz
 
VfL 1990 Gera
 
Post SV Gera
 
SV SCHOTT Jena
 
USV Jena
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

SV Hermsdorf
Halle: Gerd Pillau Turnha...
SV BW Neustadt
Halle: Gerd Pillau Turnha...
Post SV Gera
Halle: Gerd Pillau Turnha...
VfL 1990 Gera
Halle: Gerd Pillau Turnha...

Post SV Gera
 
VfL 1990 Gera
 
SV BW Neustadt
 
SV Hermsdorf
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Bezirk Ostthüringen 2025/26

RR Jugendbezirksliga Ost Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

01.03.2026
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz
TSV Lehndorf
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz
SV SCHOTT Jena
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz
USV Jena
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz

SV SCHOTT Jena
 
USV Jena
 
TSV Lehndorf
 
TSV 1876 Nobitz
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 

SV Hermsdorf
Halle: Goetheturnhalle Ne...
SV BW Neustadt
Halle: Goetheturnhalle Ne...
Post SV Gera
Halle: Turnhalle der SBBS...
VfL 1990 Gera
Halle: Turnhalle der SBBS...
SV SCHOTT Jena
Halle: Turnhalle der SBBS...
TSV 1876 Nobitz
Halle: Goetheturnhalle Ne...
USV Jena
Halle: Turnhalle der SBBS...
TSV Lehndorf
Halle: Goetheturnhalle Ne...

TSV 1876 Nobitz
 
TSV Lehndorf
 
USV Jena
 
SV SCHOTT Jena
 
Post SV Gera
 
SV BW Neustadt
 
VfL 1990 Gera
 
SV Hermsdorf
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 09:30 v (1) USV Jena SV SCHOTT Jena  
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