

Bezirk Ostthüringen 2025/26

RR Jugendbezirksliga Ost Staffel 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Lehndorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	Post SV Gera	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	USV Jena	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	TSV 1876 Nobitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	SV Hermsdorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	SV SCHOTT Jena	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	SV BW Neustadt	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	VfL 1990 Gera	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Degelmann, Ringo, Unterkoskau 15, 07922 Tanna, Mobil: 0174
3905294, Tel.: 036646 28197, ringo-degelmann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2026 09:00 v	Post SV Gera Halle: Turnhalle der SBBS...	VfL 1990 Gera	
Sa. 31.01.2026 09:00	TSV Lehndorf Halle: Turnhalle Saara 09:00 SV BW Neustadt Halle: Goetheturnhalle Ne...	TSV 1876 Nobitz	
Sa. 07.02.2026 09:00	USV Jena Halle: Turnhalle Janissch... 09:00 VfL 1990 Gera Halle: Regelschule Otto-D... 09:00 SV SCHOTT Jena Halle: Turnhalle Janissch... 09:00 Post SV Gera Halle: Regelschule Otto-D... 11:00 TSV 1876 Nobitz Halle: Regelschule Otto-D... 11:00 TSV Lehndorf Halle: Regelschule Otto-D... 11:00 SV BW Neustadt Halle: Turnhalle Janissch... 11:00 SV Hermsdorf Halle: Turnhalle Janissch...	SV BW Neustadt TSV Lehndorf SV Hermsdorf TSV 1876 Nobitz VfL 1990 Gera Post SV Gera SV SCHOTT Jena USV Jena	
Sa. 28.02.2026 09:00	SV Hermsdorf Halle: Gerd Pillau Turnha... 09:00 SV BW Neustadt Halle: Gerd Pillau Turnha... 11:00 Post SV Gera Halle: Gerd Pillau Turnha... 11:00 VfL 1990 Gera Halle: Gerd Pillau Turnha...	Post SV Gera VfL 1990 Gera SV BW Neustadt SV Hermsdorf	

Bezirk Ostthüringen 2025/26

RR Jugendbezirksliga Ost Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.03.2026 09:00	TSV 1876 Nobitz Halle: Mehrzweckhalle Nobitz	SV SCHOTT Jena	
09:00	TSV Lehndorf Halle: Mehrzweckhalle Nobitz	USV Jena	
11:00	SV SCHOTT Jena Halle: Mehrzweckhalle Nobitz	TSV Lehndorf	
11:00	USV Jena Halle: Mehrzweckhalle Nobitz	TSV 1876 Nobitz	
Sa. 07.03.2026 09:00	SV Hermsdorf Halle: Goetheturnhalle Ne...	TSV 1876 Nobitz	
09:00	SV BW Neustadt Halle: Goetheturnhalle Ne...	TSV Lehndorf	
09:00	Post SV Gera Halle: Turnhalle der SBBS...	USV Jena	
09:00	VfL 1990 Gera Halle: Turnhalle der SBBS...	SV SCHOTT Jena	
11:00	SV SCHOTT Jena Halle: Turnhalle der SBBS...	Post SV Gera	
11:00	TSV 1876 Nobitz Halle: Goetheturnhalle Ne...	SV BW Neustadt	
11:00	USV Jena Halle: Turnhalle der SBBS...	VfL 1990 Gera	
11:00	TSV Lehndorf Halle: Goetheturnhalle Ne...	SV Hermsdorf	
Sa. 11.04.2026 09:30 v (1)	USV Jena	SV SCHOTT Jena	